

単 価 合 意 書

令和6年5月30日に契約したR5江戸川右岸篠崎地先Aの1地区高規格堤防整備工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月30日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		203, 021, 287	
河川土工		式	1		13, 214, 692	
盛土工 (ICT)		式	1		11, 065, 700	
路体(築堤)盛土 (ICT)		m3	47, 800	231. 5	11, 065, 700	
法面整形工 (ICT)		式	1		2, 148, 992	
法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め無し	m2	4, 120	521. 6	2, 148, 992	
法覆護岸工		式	1		2, 638, 036	
植生工		式	1		2, 638, 036	
人工張芝	張芝 ネット付き	m2	4, 120	640. 3	2, 638, 036	
地盤改良工		式	1		65, 428, 384	
安定処理工		式	1		11, 173, 800	
置換 地下水位以上	RC-30	m3	0	5, 199	0	
置換 地下水位以上	粘性土 流用土	m3	10, 300	838	8, 631, 400	
置換 地下水位以下	砂(埋戻し用)	m3	0	12, 942	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
置換 地下水位以下	砂(埋戻し用)	m3	280	9,080	2,542,400	
固結工		式	1		54,254,584	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,167,624	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		270,147	
整地	敷均し(ルース)	式	0		0	
整地	敷均し(ルース)	式	1		149,004	
スラー攪拌 (変位低減型)	プレキャスト擁壁部	式	0		0	
スラー攪拌 (変位低減型)	プレキャスト擁壁部	式	1		19,459,854	
スラー攪拌 (変位低減型)	重力式擁壁部	式	0		0	
スラー攪拌 (変位低減型)	重力式擁壁部	式	1		5,754,992	
中層混合処理	改良深度 4.5m	式	0		0	
中層混合処理	改良深度 1.86m	式	1		3,443,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中層混合処理	改良深度 4.26m					
		式	1		3,426,417	
中層混合処理	改良深度 8.5m					
		式	1		6,534,706	
中層混合処理	改良深度 4.16m					
		式	1		11,048,744	
擁壁工						
		式	1		87,937,173	
作業土工						
		式	1		1,109,985	
床掘り	土砂					
		式	0		0	
床掘り	土砂					
		式	1		118,042	
埋戻し						
		式	0		0	
埋戻し						
		式	1		314,281	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		677,662	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		2,984,688	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-25(高炉)					
		m3	56	53,298	2,984,688	
プレキャスト擁壁工						
		式	1		83,842,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁	2.0mを超え3.5m以下	m	4	1,209,594	4,838,376	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁	3.5mを超え5.0m以下	m	5	1,494,472	7,472,360	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁	5.0m超え	m	0	1,719,280	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁	5.0m超え	m	40	1,728,112	69,124,480	
PC鋼棒	PC鋼棒 φ 21 シース孔 φ 38	本	0	30,626	0	
PC鋼棒	PC鋼棒 φ 21 シース孔 φ 38	本	70	30,900	2,163,000	
後付け式ｺﾝｸﾘｰﾄ止水板	B=180mm	m	2	122,142	244,284	
仮排水工		式	1		17,540,963	
作業土工		式	1		1,077,063	
床掘り	土砂	式	1		149,500	
埋戻し		式	1		605,711	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		321,852	
管渠工		式	1		108,822	
暗渠排水管	据付 直管 200～400mm	m	21	5,182	108,822	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水枡・マンホール工		式	1		342,594	
プレキャストマンホール	1号組立マンホール	箇所	1	342,594	342,594	
既設人孔改修		式	1		412,634	
既設人孔副管設置	既設NO. 1	箇所	1	119,673	119,673	
既設人孔副管設置	既設NO. 2	箇所	1	101,686	101,686	
洗掘防止板設置	既設NO. 1	箇所	1	100,217	100,217	
洗掘防止板設置	既設NO. 2	箇所	1	91,058	91,058	
雨水枡設置工		式	1		572,030	
雨水枡	1000×1000×1400	箇所	1	275,415	275,415	
雨水枡	1000×1000×1600	箇所	1	296,615	296,615	
撤去復旧工		式	1		46,236	
L型側溝撤去復旧		m	2	8,180	16,360	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		5,953	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	4	582	2,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	4	538.8	2,155	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	4	2,458	9,832	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	4	2,402	9,608	
土留工		式	1		773,520	
軽量鋼矢板		式	1		773,520	
仮排水管工		式	1		14,208,064	
ポリエチレン半割管	φ 450	m	173	15,473	2,676,829	
ポリエチレン半割管	φ 700	m	395	29,193	11,531,235	
構造物撤去工		式	1		2,791	
運搬処理工		式	1		2,791	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.4	2,666	1,066	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.4	4,313	1,725	
仮設工		式	1		16,259,248	
工事用道路工		式	1		1,258,434	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	設置・撤去					
		式	1		1,258,434	
土留・仮締切工						
		式	1		10,518,550	
大型土のう						
		式	0		0	
大型土のう						
		袋	1,466	7,175	10,518,550	
交通管理工						
		式	1		4,482,264	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		4,482,264	
直接工事費						
		式	1		203,021,287	
共通仮設費						
		式	1		39,523,321	
共通仮設費						
		式	1		23,442,602	
運搬費						
		式	1		8,929,836	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		7,529,175	
仮設材運搬費						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		1,400,661	
事業損失防止施設費		式	1		7,672,597	
家屋調査費		式	1		7,672,597	
技術管理費		式	1		2,774,561	
地質調査費		式	0		0	
地質調査費		式	1		1,230,695	
土質調査費		式	1		79,729	
動態観測		式	1		262,253	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		158,848	
システム初期費(ICT)		式	1		1,043,036	
現場環境改善費(率計上)		式	1		4,065,608	
共通仮設費(率計上)		式	1		16,080,719	
純工事費		式	1		242,544,608	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		55,007,769	
工事原価		式	1		297,552,377	
一般管理費等		式	1		42,472,533	
業務委託料		式	1		3,625,090	
工事価格		式	1		343,650,000	
消費税相当額		式	1		34,365,000	
工事費計		式	1		378,015,000	